Technika stlačeného vzduchu / Ofukovací pistole na vzduch
PISTOLE AHM MOSAZNÁ - AHM s nátrubkem pro hadici 6 až
13 mm, 12 bar
Kód produktu: 34109
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Vzduch
Použití produktu: Jednoruční ofukovací pistole
Robustní páčková pistole pro průmyslové použití. Ventil se ovládá stiskem jedné ruky. Připojovací tryska G 3/8". K čištění
pracovních desek nebo obrobků v průmyslu, řemeslné výrobě, garážích, slévárnách atd. Hliníkové provedení pistolí má v kódu
písmeno M - AHL**.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Připoj. závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AHM-6-28
6
-
12 bar
115 mm
0,206 kg
ks
543,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AHM-9-28
9
-
12 bar
115 mm
0,21 kg
ks
543,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AHM-11-28
11
-
12 bar
115 mm
0,217 kg
ks
543,30 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AHM-13-28
13
-
12 bar
115 mm
0,219 kg
ks
543,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AHM-14-28
G 1/4
12 bar
115 mm
0,209 kg
ks
543,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PISTOLE AHM MOSAZNÁ - AHM s nátrubkem pro hadici 6 až 13 mm, 12 bar